

Referat FAU Førde Barneskule



Dato/tid:	14. september 2021 / 18:00-20:00
Deltakerar:	<p>FAU:</p> <ul style="list-style-type: none"> 1 - Ikkje til stades 2A - Sandra Mikalsen 2B - Ikkje til stades 3A - Therese Kleiven 3B - Kristine E. Horne(Vara) 4A - Jan-Erik Hauge (referent) 4B - Øyvind Korsøen 5A - Ikkje til stades 5B - Ikkje til stades 6A - Ikkje til stades 6B - Kristine E. Horne 7A - Solveig Skaar 7B - Gunvor Solvik <p>Skulen:</p> <ul style="list-style-type: none"> Rektor - Therese Helland Ass rektor 2 - May Helen Midtbø

Type: V= Vedtak O= Orientering

Nr	Type	Sak	Oppfølging	Ansvar
1	V	<p>Valg og konstituering (FAU), leiar, nestleiar, sekretær og kasserar.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leiar - Øyvind Korsøen - gjenvalgt - Nestleiar - Gunvor Solvik - gjenvalgt - Sekretær - Ikkje valgt - Kasserar - Gunvor Solvik - gjenvalgt 	Velge sekretær	FAU i neste møte

Referat FAU Førde Barneskule



		<p>Klassane skal ha FAU repr og vara, Foreldrekontakt og vara (ref denne): https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/</p> <p>Møtedatoar for haust-2021.: FAU: - 20 . oktober 17:30 (flytta til 27.oktober) - 7. desember 17:30 SU/SMU: - 28. september 17:30 - 27. oktober 17:30 (flytta til 2. november)</p>		
2	V	<p>Godkjenning av førre referat Første møte - ikkje aktuelt</p>		
3	O	<p>Info frå administrasjonen ved rektor. Gjennomgang av Tilsynsrapporten: Tilsynsrapportar vart kjørt for Sunnfjord kommune der Sande Skule og Førde Barneskule vart plukka ut for å avklare om skulane oppfyller krava i opplæringslova. Statsforvaltar har tatt for seg punkta som går på varsling (Delplikt 3) og undersøk (Delplikt 4). Det meste var godkjent men det vert peika på att systema hos Sunnfjord kommune ikkje er gode nok på alle punkt.</p> <p>Sykkel hærverk og skuleveg: Politiet kjem på skulen og informere om dette samt alvorlegheitsgrad av dette frå 4. klasse og opp. I tillegg vil det gå ut ekstra info til alle om dette. Føresatte må også snakke med ungane om dette.</p> <p>Status uteområdet:</p>		

NB. merk justering av dette møtet

Referat FAU Førde Barneskule



		<p>Høg aktivitet på uteområdet. Gummidekke kjem 4. oktober og uteområdet er planlagt ferdig i løpet av haustferien.</p> <p>Er det fristar for når foreldremøtet blir gjennomført: Foreldremøte skal være gjennomført før haustferie. Om våren skal foreldremøte være gjennomført før 1. april.</p>	Viktig at adm er påpasseleg og følger opp lærarane på dette.	Rektor
4	V	<p>Økonomi og budsjett</p> <p>Gjennomgang av økonomi for 2019 og 2020</p> <p>Det vart diskutert budsjett vidare. Det står i dag ein del midlar på konto og ein er eining om att deler av dette skal brukast ting som kjem ungane til gode. Aktivitet/Leikar/Leikeapparat. Sjå også på moglegheit for div støtteordning/tilskot i kombinasjon med eigne midlar. Det vert foreslått å bruke ca 50% av inntektene frå 17. mai til oppjustering av uteplassen fast kvart år.</p>	Forslaget gjer at FAU har ein fast oppgåve kvart år.	FAU leiar og nestleiar
5	V	<p>Dei ulike arbeidsgruppene kan diskutere mål for dette året</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uteområde - Skuleveg - Skulemiljø 	Vert tatt på neste møte	
6	V	<p>Meir Dugnad denne hausten?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Zipline på dugnad ? (Må utførast av godkjent leverandør i forhold til fallsikkerheit osv) - Islegging av fotballbane ? - Vaktmester har spurt om vi kan montere benk/bord i Paviljong. Material og skruar er kjøpt inn. 	<p>Fortsetter på neste møte</p> <p>Kristine sjekker dette litt</p>	

Referat FAU Førde Barneskule



			Jan-Erik i 4A har tatt på seg å organisere dette. Ber om hjelp om han ynskjer.	
7	V	Eventuelt: <ul style="list-style-type: none">- Symjing/dusj/gym. Korleis blir dette gjennomført? Virkar til å være ulik praksis- I dag har ein ikkje bøker som passer til læreplan. I tillegg diskuterte vi status på PC/nettbrett for elevar. Ulik praksis på elevar som har fått.- Vi diskuterte vekeplan og att det er ulike praksis i klassane. I nokon av klassane er vekeplan unødvendig komplisert etter vår oppfatning.	Blir fulgt opp vidare på neste møte	